PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2023
	№
	1684

                                                        г.Боровичи
О временном ограничении движения автотранспорта

В связи с проведением на Екатерининской площади г.Боровичи мероприятия, посвящённого Дню защиты детей, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом 8 ноября                    2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Новгородской области от 11.03. 2012 № 112 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и местного значения», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение автомобильного транспорта:

02 июня 2023 года с 18.00 до 17.00 03 июня вдоль пл.Екатерининская на участке от проезда Гагарина до ул.9 Января;

03 июня 2023 года с 09.30 до 14.00 по ул. Коммунарная (от ул.Подбельского до ул.Л.Толстого), по ул.9 Января (от дома № 46 по ул.А.Кузнецова до дома № 24 по ул.9 Января).

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн